62 - Fica o Poder Executivo autorizado a contrair ' 

empr4stimo, juntamente com a Associaçao Intermunicipal de Eletrificação ' 

Rural doe Produtores Rurais de Guanhães e Dores da Guanhaes, na figura de 

devedor solidário, junto ao Banco do Brasil S.A. ate o limite de RS 

760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais), acrescidos de juros de 

6% (seis por cento) ao ano e taxa de juros de longo prazo - TJIP -ven-

cendo a primeira prestagão no sétimo mies subsequente ao termino da obra 

objetivando viabilizar o programa deeletrificação rural de que trata a